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Codice gara: “AOV 028/2015 Fornitura 
Macchina taglio laser bis” 
 
 
Codice CIG: 6358301BF6 
Codice CUP: B56G11000300003 

 Code der Ausschreibung: “AOV 028/2015
Lieferung einer Laserschneidemaschine
bis“ 
 
Erkennungskode CIG: 6358301BF6 
Einheitskode CUP: B56G11000300003 

   
Chiarimenti  Erklärungen 

   
Quesito n. 1 
Con la presente richiediamo la possibilità di 
inserire nel bando in essere i documenti 
precedentemente prodotti per il bando scaduto 
il 27/7/2015, senza apportare ulteriori 
modifiche in quanto già pronti per l'invio.  
 
 
Risposta n. 1 
La scrivente amministrazione non ha avuto 
modo di visionare alcuna documentazione. 
Non è in grado pertanto di formulare alcun 
giudizio sulla documentazione di cui si scrive. 
Si segnala peraltro che non si prenderà in 
visione alcuna documentazione prima della 
scadenza del termine di presentazione delle 
offerte, né si formulerà alcuna valutazione di 
competenza dell’autoritá di gara. 
 

 Frage Nr. 1 
Wir fragen an, ob es in dieser Ausschreibung 
möglich wäre, die Dokumente, welche für die 
verfallene Ausschreibung vom 27.07.2015 
ausgearbeitet wurden, einzufügen, ohne 
weitere Abänderungen, da diese bereits für die 
Übersendung bereit waren. 
 

Antwort Nr. 1 
Diese Verwaltung hatte keine Möglichkeit in 
irgendwelche Dokumente Einsicht zu nehmen. 
Aus diesem Grunde ist diese nicht in der Lage 
die betreffenden Dokumente zu beurteilen.  
Weiters wird darauf hingewiesen, dass vor 
Ablauf des Termins für die Einreichung der 
Angebote in keine Dokumentation Einsicht 
genommen wird und somit wird auch keine 
entsprechende Bewertung, welche in die 
Zuständigkeit der Ausschreibungsbehörde 
fällt, ausgesprochen. 
 

 


